

Ejendomsselskabet Frederiksgade 60 Holding ApS

Frederiksgade 60, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 69 62 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2025.

Akbar Sobhkhiz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Frederiksgade 60 Holding ApS Frederiksgade 60 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 69 62 07
	Stiftet: 29. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Akbar Sobhkhiz Sadegh Alijany-Hasanlouiy
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Frederiksgade 60 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 970 t.kr. mod -3.452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Kapitalejerne har givet tilsagn om, såfremt det bliver nødvendigt, at ville tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Det er ledelsens vurdering at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.876	-8.926
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.009.478	-3.425.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.236	0
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.266	-19.386
Resultat før skat	968.578	-3.453.819
Skat af årets resultat	1.694	2.310
Årets resultat	970.272	-3.451.509
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.009.478	-3.425.507
Disponeret fra overført resultat	-39.206	-26.002
Disponeret i alt	970.272	-3.451.509

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.311.714	16.302.236
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.311.714</u>	<u>16.302.236</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.311.714</u>	<u>16.302.236</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	137.425
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	168.652	268.664
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>52.522</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>168.652</u>	<u>458.611</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.784</u>	<u>2.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.436</u>	<u>461.472</u>
	Aktiver i alt	<u>17.483.150</u>	<u>16.763.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.137.928	9.128.450
Overført resultat	7.007.078	7.046.284
Egenkapital i alt	<u>17.195.006</u>	<u>16.224.734</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.900	9.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.286	0
Selskabsskat	82.958	266.354
Anden gæld	0	262.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.144</u>	<u>538.974</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>288.144</u>	<u>538.974</u>
Passiver i alt	<u>17.483.150</u>	<u>16.763.708</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	9.128.450	7.046.284	16.224.734
Årets resultat	0	1.009.478	-39.206	970.272
	50.000	10.137.928	7.007.078	17.195.006

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>7.173.786</u>	<u>7.173.786</u>
Kostpris ultimo	<u>7.173.786</u>	<u>7.173.786</u>
Opskrivninger primo	9.128.450	12.553.957
Årets resultat	<u>1.009.478</u>	<u>-3.425.507</u>
Opskrivninger ultimo	<u>10.137.928</u>	<u>9.128.450</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.311.714</u>	<u>16.302.236</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
